
Sylva J. (vergelka) ID 957 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 5.8.2024, 8:06

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
 čtěte prosím níže uvedené pokyny.

 Rezervace: Obvykle rezervuji věci po dobu sedmi dnů, tato doba slouží k převedení peněz. Pokud včas nemůžete zaplatit
(platební neschopnost, nemoc, výpadek internetu apod.), dejte mi, prosím vědět, ať můžu rezervaci prodloužit. V opačném
případě bude rezervace po 7 dnech zrušena.

 Platba: V nejkratším možném čase od provedení rezervace zasílám na e-mail podklady pro platbu s číslem účtu a variabilním
symbolem. Při rezervaci prosím uvádějte vaší poštovní adresu, abych mohla balíček co nejdříve poslat.Také prosím o
pochopení, pokud nebudu reagovat ihned, jsem na RD a většinu času trávím s dítkem, k internetu můžu spíše večer. Zatím
neúčtují žádné další poplatky, které si banka strhává za došlé platby, stále doufám, že tato absurdita bude brzy zrušena!!!

 Zasílání: Zboží zasílám ihned po obdržení platby na můj účet (ČSOB). Balíčky zasílám doporučeně, poštovné účtuji dle
sazebníku České pošty: 25,- až 45,-Kč.. Omlouvám se, pokud se mi podaří špatně odhadnout váhu a poštovné se bude mírně
lišit.
 Po domluvě je možná platba i složenkou, popř. můžete částku zaslat v obálce. Na dobírku nezasílám, mám špatnou
zkušenost.

 Sylva Jašková

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

